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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Karlshamn Energi AB, REL00089 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 8,4877 5,4232 4,8517 23,3193 10,5205 21,7938 

SNI 97000-98200 SAIDIav 3,2062 0,2648 12,3961 0,7764 4,1609 4,3947 

Ei 111111 SAIFIoav 0,1000 0,0725 0,0261 0,2785 0,1193 0,3260 

  SAIFIav 0,0169 0,0016 0,0579 0,0044 0,0202 0,0439 

Jordbruk SAIDIoav - - - - - 46,3164 

SNI 01110-03220 SAIDIav - - - - - 22,4611 

  SAIFIoav - - - - - 0,7395 

  SAIFIav - - - - - 0,2092 

Handel och Tjänster SAIDIoav 10,1769 10,6187 4,6646 16,3728 10,4583 14,5471 

SNI 45110-82990 SAIDIav 0,9729 0,1285 7,1768 0,6332 2,2279 3,4683 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,0926 0,1603 0,0213 0,1753 0,1124 0,2658 

  SAIFIav 0,0073 0,0051 0,0407 0,0061 0,0148 0,0329 

Industri SAIDIoav 8,6239 6,6106 1,1009 22,5364 9,7179 19,2871 

SNI 05100-43999 SAIDIav 1,1009 0,4425 19,1560 1,7273 5,6067 4,8792 

  SAIFIoav 0,0550 0,0973 0,0092 0,2091 0,0927 0,3678 

  SAIFIav 0,0092 0,0177 0,1009 0,0182 0,0365 0,0627 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 8,7605 4,6629 7,7746 25,5398 11,6844 17,5237 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 3,6826 0,1404 18,3815 0,5398 5,6861 4,2725 

  SAIFIoav 0,0479 0,0843 0,0462 0,2784 0,1142 0,2897 

 SAIFIav 0,0180 0,0056 0,0925 0,0057 0,0304 0,0569 

Samtliga CEMI4 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000  

Samtliga T 25,0284 25,6057 25,8208 26,0789 25,6334  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 10,5205 10,5205 10,5205 10,5205 

SNI 97000-98200 SAIDIav 4,1609 4,1609 4,1609 4,1609 

Ei 111111 SAIFIoav 0,1193 0,1193 0,1193 0,1193 

  SAIFIav 0,0202 0,0202 0,0202 0,0202 

Jordbruk SAIDIoav 46,3164 46,3164 46,3164 46,3164 

SNI 01110-03220 SAIDIav 22,4611 22,4611 22,4611 22,4611 

  SAIFIoav 0,7395 0,7395 0,7395 0,7395 

  SAIFIav 0,2092 0,2092 0,2092 0,2092 

Handel och Tjänster SAIDIoav 10,4583 10,4583 10,4583 10,4583 

SNI 45110-82990 SAIDIav 2,2279 2,2279 2,2279 2,2279 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,1124 0,1124 0,1124 0,1124 

  SAIFIav 0,0148 0,0148 0,0148 0,0148 

Industri SAIDIoav 9,7179 9,7179 9,7179 9,7179 

SNI 05100-43999 SAIDIav 5,4248 5,2429 5,0611 4,8792 

  SAIFIoav 0,0927 0,0927 0,0927 0,0927 

  SAIFIav 0,0365 0,0365 0,0365 0,0365 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 11,6844 11,6844 11,6844 11,6844 

SNI 84111-93290 SAIDIav 5,3327 4,9793 4,6259 4,2725 

  SAIFIoav 0,1142 0,1142 0,1142 0,1142 

  SAIFIav 0,0304 0,0304 0,0304 0,0304 

Samtliga CEMI4 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 
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